

ZP.271.51.2019.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.51.2019 „Serwer 2019”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 09.07.2019 r.

W Formularzu cenowym załącznik nr 2 specyfikowane są wymagane parametry serwera.

Obudowa:

Obecnie w serwerach nie stosuje przycisków dedykowanych do resetu serwera.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści aby reset serwera odbywał się włącznikiem zasilania – za pomocą długiego wciśnięcia przycisku włącznika zasilania a następnie ponownego wciśnięcia włącznika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pamięć masowa HDD:

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści dyski o większej pojemności realizujące np.: taka samą powierzchnię efektywna w RAID 5 jak w przypadku specyfikowanych dysków 6 szt. dysków 1 TB?

Odpowiedź:

Liczba dysków musi być zgodna ze specyfikacją, wymagana pojemność pojedynczych dysków jest wielkością minimalną.

Licencje dostępowe:

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający specyfikując liczbę 40 użytkowników chce zapewnić licencje dostępowe typu CAL czy dodatkowo wymaga licencji dostępowych zdalnego dostępu - typu RDS CAL – jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć licencje typu CAL.

System operacyjny (licencja)

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający chce pozyskać starszy system operacyjny Windows Server 2016 gdy dostępny jest (co prawda w nieco wyższej cenie) system Windows Server 2019?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenie systemu zgodnego ze specyfikacją.

Podobna sytuacja występuje w przypadku licencji dostępowych.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza licencje dostępowe do wersji systemu Windows Server 2016 zamiast do nowszej wersji Windows Server 2019?

Odpowiedź:

Licencje dostępowe mają być zgodne z dostarczoną wersją systemu.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Karzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA